第３報
平成２５年１月１８日

お得意先様各位

パナソニック株式会社

エコソリューションズ社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 浜松住設営建材営業所

ビルトイン食器洗い乾燥機　お届けについてのご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は 弊社食器洗い乾燥機の商品供給に支障を来たし、お得意様並びに ご関係の皆様に

多大なご迷惑をおかけしておりますこと、誠に申し訳ございません。

深くお詫び申し上げます。
本日時点のお届け状況につきまして、以下の通りご連絡いたします。

一日でも早い復旧に向け、鋭意取り組んでまいります。何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

＜お届けの状況＞

●ご注文受付時期別お届け対応　（平成２５年１月１８日現在）
　　※前回からの変更点に下線／薄い色がついています

[image: image1.emf]ご注文受付日 ご注文受付日 ご注文受付日

お届け対応 お届け対応 お届け対応

システムキッチン

リビング

ステーション向け

深型

２月２２日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

２月２７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

３月７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

システムキッチン

ＶＫキッチン向け

浅型

２月２２日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

お急ぎの場合は弊社設定の

ハーマン社製浅型W４５０タイプ等

代替品での推進をお願いします。

(注２）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

２月２７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

お急ぎの場合は弊社設定の

ハーマン社製浅型W４５０タイプ等

代替品での推進をお願いします。

(注２）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

３月７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

お急ぎの場合は弊社設定の

ハーマン社製浅型W４５０タイプ等

代替品での推進をお願いします。

(注２）

Ｗ６００ 浅型

通常の生産体制を続けています。 通常の生産体制を続けています。 通常の生産体制を続けています。

一般市販向け

単品タイプ

深型

２月２２日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

２月２７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

３月７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

浅型

２月２２日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

２月２７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

一旦納期未定とさせて

いただきます。

３月７日以降順次お届けの

見通しです。（注１）

Ｗ６００ 浅型

通常の生産体制を続けています。 通常の生産体制を続けています。 通常の生産体制を続けています。

（注２）代替品についてはパナソニック製食洗機との仕様の違いについてご確認下さい。またご注文が集中しますと充分な数量をご用意できない場合があります。

         ご希望納期にお応えできないことがあります。

Ｗ４５０

Ｗ４５０

（注１）出荷再開いたしましても充分な数量をご用意できない場合があります。順次出荷いたしますがご希望納期にお応えできないことがあります。

ご注文受付時期別お届け対応

パナソニック製 食器洗い乾燥機

商品

1月9日迄

受注分

かつ

納期

未定分

1月10日

　～18日

受注分

1月21日

以降

受注分

今後の情報につきましては判明次第、速やかにご連絡させて頂きます。

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以　上